2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О плане работы Совета депутатов Маловишерского городского поселения на 2018 год

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 27 декабря 2017 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Маловишерского городского поселения на 2018 год.

Глава Маловишерского

городского поселения
М.Д. Тащи

27 декабря 2017 года

№ 149
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27.12.2017 №149

ПЛАН

работы Совета депутатов Маловишерского городского поселения

на 2018 год

I. Провести заседания Совета депутатов Маловишерского городского поселения с повесткой дня:

февраль

1. Об оценке деятельности Ад​министрации Маловишер​ского муниципального района по исполнению полномочий исполнительно- распорядительного органа Маловишер​ского городского поселения, за 2017 год.

Готовит вопрос: Администрация муниципального района

2. О внесении изменений  и дополнений в Устав Маловишеского городского поселения

Готовит вопрос: юридический отдел Администрации Маловишерского муниципального района
3. Об итогах работы МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района» за 2017 год
Готовит вопрос: МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района»

апрель

1. Информация об исполнении бюджета Маловишерского городского поселения за I квартал 2018 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

2. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Маловишерского городского поселения.
Готовит вопрос: отдел градостроительства и дорожного хозяйства Администрации Маловишерского муниципального района

июнь

1. Отчет об исполнении бюджета Маловишерского городского поселения  за 2017 год.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

август

1. Об исполнении бюджета Маловишерского городского поселения за I полугодие 2018 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

октябрь

1. Информация об исполнении бюджета Маловишерского городского поселения за 9 месяцев 2018 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

2. Утверждение стратегии социально-экономического развития Маловишерского городского поселения до 2030 года.

Готовит вопрос: экономический комитет Администрации Маловишерского муниципального района
декабрь

1. О бюджете Маловишерского городского поселения на 2019 год.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

2. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского городского поселения на 2019 год.

Готовит вопрос: комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципального района

II. Работа с депутатами

1. Рассмотреть на заседаниях постоянных комиссий:

1.1. Информацию о выполнении мероприятий  в Маловишерском городском поселении в 2018 году в рамках государственных программ Новгородской области:

Срок: август, октябрь

Отв.: Администрации муниципального района.

2. Провести отчеты депутатов перед избирателями.

Срок: февраль-март 2018 года

Срок: август-сентябрь 2018 года

Отв.: депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения, комитет организационной  и кадровой работы Администрации муниципального района

3. Организовать прием депутатами граждан по личным вопросам (по графику).

Срок: ежемесячно

Отв.: депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения

_____________________________________